РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

.                                                                             .

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №722

  « 30 »  09   2016г                                                                                    с. Магарамкент

О  внесении  изменений  в  Положение о  порядке  организации   и осуществления   муниципального  земельного контроля  на  территории  МР     «Магарамкентский район» утвержденный  постановлением администрации МР «Магарамкентский район»  от  10. 05 .2016г №327
________________________________________________________________

В связи с  внесением  изменений  в  ст. 72 Земельного Кодекса  Российской Федерации  постановляю:

1. Абзац 1.7  Раздела I  «Положения  о  порядке  организации   и осуществления   муниципального  земельного контроля  на  территории  МР     «Магарамкентский район» после слов «Объектом муниципального  земельного контроля  является  земельные участки, расположенные на межселенных территориях МР «Магарамкентский район», независимо от формы собственности на них» дополнить словами  следующего  содержания :
« а также в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах  входящих в состав МР «Магарамкентский район»   сельских поселений, за исключением случаев, если в соответствии с законом субъекта Российской Федерации данные полномочия закреплены за органами местного самоуправления указанных сельских поселений».
         2.Настоящее постановление разместить на официальном  сайте  администрации муниципального района «Магарамкентский  район».
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                                                                                         опубликования .

Глава муниципального района                                                         Ф.З.Ахмедов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]